Mgr. Karel Hanzlik

tel.: 234 128 101
karel.hanzlik@praha16.eu

STAROSTA

Mgr. Miroslav Knotek

tel.: 234 128 107
miroslav.knotek@praha16.eu

1. MISTOSTAROSTA

doc. Ing. arch. Jana Zdrahalova, Ph.D.

tel.: 234 128 107
jana.zdrahalova@praha16.eu

2. MISTOSTAROSTKA

Martin Matous | Ing. Pavel Jirasek, LL.M.
tel.: 234 128 213 | tel.: 234 128 200
martin.matous@praha16.eu k\d | pavel.jirasek@praha16.eu

ODDELENI INFORMATIKY TAJEMNIK
KANCELAR URADU

Bc. Vaclava Lorencova
tel.: 234 128 411
vaclava.lorencova@praha16.eu

ODBOR ZIVNOSTENSKY

Mgr. Jitka Stejskalova
tel.: 234 128 310
jitka.stejskalova@praha16.eu

ODBOR SOCIALNI

Bc. Katerina Valinova, DiS., MPA

tel.: 234 128 220
katerina.valinova@praha16.eu

ODBOR EKONOMICKY

Ing. Pavel Svitorka

tel.: 234 128 280
pavel.svitorka@praha16.eu

ODBOR MISTNIHO HOSPODARSTVI

Hana Sprynarova
tel.: 234 128 281
hana.sprynarova@prahal6.eu

ODDELENi SPRAVY OBECNICH
NEMOVITOSTI

ORGANIZACNI STRUKTURA URADU MESTSKE
CASTIPRAHA 16, KE DNI 1. 10. 2025

prahal6.eu

g +420 234 128 111

9 elpodatelna@prahail6.eu

Ing. Lenka Bohmova

tel.: 234 128 260
lenka.bohmova@praha16.eu

ODBOR VYSTAVBY, DOPRAVY
A ZIVOTNIHO PROSTREDI

Jan Martinek

tel.: 234 128 290
jan.martinek@praha16.eu

ODDELENi DOPRAVY

Ing. Ivana Hribalova

tel.: 234 128 264
ivana.hribalova@prahal6.eu

ODDELENI ZIVOTNiIHO PROSTREDI

Bc. Vaclav Dbaly

tel.: 234 128 240
vaclav.dbaly@prahal6.eu

ODBOR OBCANSKO SPRAVNI

Lenka Cermakova
tel.: 234 128 245
lenka.cermakova@prahal6.eu

ODDELEN| EVIDENCE OBYVATEL
A OSOBNICH DOKLADU

Bc. lvana Bukova

tel.: 234 128 251
ivana.bukova@praha16.eu

ODDELENi DOPRAVNICH AGEND

g Vaclava Balého 23/3, 15300 Praha-Radotin



